

VISION GRUPPEN A/S
Kogade 3, 6270 Tønder

CVR-nr. 29 17 39 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023

Per Allan Hinrichs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VISION GRUPPEN A/S Kogade 3 6270 Tønder Telefon: 40371269 CVR-nr.: 29 17 39 74 Stiftet: 28. oktober 2005 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Frank, formand Steen Vedel Egetoft Mortensen Per Thestrup Vilain Per Allan Hinrichs
Direktion	Per Allan Hinrichs
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage kapitalejernes og Vision Gruppens medlemmers interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -424.779 mod -483.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-61.054	-61.457
1 Personaleomkostninger	-360.000	-400.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.725</u>	<u>-22.214</u>
Resultat før skat	-424.779	-483.671
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-424.779</u>	<u>-483.671</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-424.779</u>	<u>-483.671</u>
Disponeret i alt	<u>-424.779</u>	<u>-483.671</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	<u>63.000</u>	<u>663.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>663.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>663.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>650.945</u>	<u>650.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>650.945</u>	<u>650.945</u>
Likvide beholdninger	<u>403.511</u>	<u>287.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.456</u>	<u>938.632</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.456</u>	<u>1.601.632</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	216.456	641.235
Egenkapital i alt	<u>717.456</u>	<u>1.142.235</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	44.397
Anden gæld	360.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>459.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>459.397</u>
Passiver i alt	<u>1.117.456</u>	<u>1.601.632</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	501.000	1.124.906	1.625.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.671	-483.671
Egenkapital 1. juli 2022	501.000	641.235	1.142.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.779	-424.779
	501.000	216.456	717.456

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>63.000</u>	<u>663.000</u>
	<u>63.000</u>	<u>663.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 475.kr., som ikke er afsat i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		